
ล ำดับท่ี ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ี โรงเรียน อ ำเภอ จ ำนวนนักเรียน จ ำนวน งบประมำณ

1 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 นำโกทรำยทองวิทยำคม สุวรรณคูหำ 65 2 32,000        

2 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนเอ้ืองโนนไร่โนนสำวิทยำ นำกลำง 65 2 32,000        

3 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนสง่ำรำษฎร์บ ำรุง สุวรรณคูหำ 33 1 17,500        

4 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำตำแหลวดงยำงวิทยำ สุวรรณคูหำ 63 2 32,000        

5 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนอุดมศึกษำ สุวรรณคูหำ 82 3 49,500        

6 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหินต้ังบังพระจันทร์ นำวัง 43 2 32,000        

7 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำส้มโฮง นำวัง 75 2 32,000        

8 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองแสง นำกลำง 83 2 32,000        

9 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสมใจ นำกลำง 14 1 17,500        

10 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนดงบังมวลชนรังสรรค์ สุวรรณคูหำ 108 3 49,500        

11 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนภูเขำวง นำวัง 18 1 17,500        

12 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนก่ำน นำกลำง 102 3 49,500        

13 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 หนองด้วงวังประทุม นำกลำง 54 2 32,000        

14 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนมะค่ำพรมนุสรณ์รำษฎร์บ ำรุง สุวรรณคูหำ 35 1 17,500        

15 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนสวำทหนองไพบูลย์ นำกลำง 76 3 49,500        

16 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 นำซ ำจวงดอนมะค่ำวิทย์ นำวัง 63 2 32,000        

17 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสุรินทร์ นำวัง 28 1 17,500        

18 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 เทพคีรีพิทยำคม นำวัง 78 3 49,500        

19 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนวังส ำรำญ นำวัง 120 3 49,500        

20 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 หนองเหลืองขำมนคร สุวรรณคูหำ 55 2 32,000        

21 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหม่ำนศรีทอง สุวรรณคูหำ 100 3 49,500        

22 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนตำล นำกลำง 35 1 17,500        

23 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนท่ำอุทัย นำกลำง 93 2 32,000        

24 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 ห้วยหำนประชำสรรค์ นำกลำง 48 1 17,500        

25 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองเอ่ียน นำกลำง 47 1 17,500        

26 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำโมง สุวรรณคูหำ 60 2 32,000        

27 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 เกษตรนำสมหวังสำมัคคี นำวัง 77 2 32,000        

28 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนผำเวียง นำวัง 36 1 17,500        

29 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสมนึก นำวัง 76 3 49,500        

บัญชีจัดสรรครุภัณฑ์ทดแทนห้องเรียน DLTV ส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566



ล ำดับท่ี ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ี โรงเรียน อ ำเภอ จ ำนวนนักเรียน จ ำนวน งบประมำณ

บัญชีจัดสรรครุภัณฑ์ทดแทนห้องเรียน DLTV ส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

30 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโคกสง่ำ นำวัง 18 1 17,500        

31 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนส ำรำญ สุวรรณคูหำ 118 3 49,500        

32 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนส้มป่อยค่ำยเมืองแสน สุวรรณคูหำ 108 3 49,500        

33 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสี สุวรรณคูหำ 86 3 49,500        

34 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนคลองเจริญ สุวรรณคูหำ 112 3 49,500        

35 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 ซ ำขอนแก่นวิทย์ นำกลำง 31 1 17,500        

36 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนผำวัง นำวัง 121 3 49,500        

37 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนสว่ำงบวรวิทยำ นำกลำง 134 2 32,000        

38 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนอำบช้ำง นำกลำง 118 3 49,500        

39 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองแวงค ำ นำกลำง 100 3 49,500        

40 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำหนองทุ่ม นำกลำง 30 1 17,500        

41 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนยำงชุม นำกลำง 75 2 32,000        

42 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนต้อง สุวรรณคูหำ 58 2 32,000        

43 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนงำม นำกลำง 54 2 32,000        

89 1,464,500   หน่ึงล้ำนส่ีแสนหกหม่ืนส่ีพันห้ำร้อยบำทถ้วน



ล ำดับท่ี ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ี โรงเรียน อ ำเภอ จ ำนวนนักเรียน จ ำนวน งบประมำณ

1 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนสง่ำรำษฎร์บ ำรุง สุวรรณคูหำ 33 1 17,500             

2 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสมใจ นำกลำง 14 1 17,500             

3 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนภูเขำวง นำวัง 18 1 17,500             

4 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนมะค่ำพรมนุสรณ์รำษฎร์บ ำรุงสุวรรณคูหำ 35 1 17,500             

5 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสุรินทร์ นำวัง 28 1 17,500             

6 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนตำล นำกลำง 35 1 17,500             

7 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 ห้วยหำนประชำสรรค์ นำกลำง 48 1 17,500             

8 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองเอ่ียน นำกลำง 47 1 17,500             

9 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนผำเวียง นำวัง 36 1 17,500             

10 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโคกสง่ำ นำวัง 18 1 17,500             

11 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 ซ ำขอนแก่นวิทย์ นำกลำง 31 1 17,500             

12 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำหนองทุ่ม นำกลำง 30 1 17,500             

12 210,000          

บัญชีจัดสรรครุภัณฑ์ทดแทนห้องเรียน DLTV ส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

กลุ่มท่ี 1

สองแสนหน่ึงหม่ืนบำทถ้วน



ล ำดับท่ี ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ี โรงเรียน อ ำเภอ จ ำนวนนักเรียน จ ำนวน งบประมำณ

1 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 นำโกทรำยทองวิทยำคม สุวรรณคูหำ 65 2 32,000           

2 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนเอ้ืองโนนไร่โนนสำวิทยำ นำกลำง 65 2 32,000           

3 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำตำแหลวดงยำงวิทยำ สุวรรณคูหำ 63 2 32,000           

4 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหินต้ังบังพระจันทร์ นำวัง 43 2 32,000           

5 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำส้มโฮง นำวัง 75 2 32,000           

6 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองแสง นำกลำง 83 2 32,000           

7 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 หนองด้วงวังประทุม นำกลำง 54 2 32,000           

8 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 นำซ ำจวงดอนมะค่ำวิทย์ นำวัง 63 2 32,000           

9 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 หนองเหลืองขำมนคร สุวรรณคูหำ 55 2 32,000           

10 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนท่ำอุทัย นำกลำง 93 2 32,000           

11 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำโมง สุวรรณคูหำ 60 2 32,000           

12 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 เกษตรนำสมหวังสำมัคคี นำวัง 77 2 32,000           

13 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนสว่ำงบวรวิทยำ นำกลำง 134 2 32,000           

14 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนยำงชุม นำกลำง 75 2 32,000           

15 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนต้อง สุวรรณคูหำ 58 2 32,000           

16 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนงำม นำกลำง 54 2 32,000           

32 512,000         

กลุ่มท่ี 2

บัญชีจัดสรรครุภัณฑ์ทดแทนห้องเรียน DLTV ส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

ห้ำแสนหน่ึงหม่ืนสองพันบำทถ้วน



ล ำดับท่ี ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ี โรงเรียน อ ำเภอ จ ำนวนนักเรียน จ ำนวน งบประมำณ

1 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 โนนอุดมศึกษำ สุวรรณคูหำ 82 3 49,500          

2 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนดงบังมวลชนรังสรรค์ สุวรรณคูหำ 108 3 49,500          

3 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนก่ำน นำกลำง 102 3 49,500          

4 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนสวำทหนองไพบูลย์ นำกลำง 76 3 49,500          

5 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 เทพคีรีพิทยำคม นำวัง 78 3 49,500          

6 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนวังส ำรำญ นำวัง 120 3 49,500          

7 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหม่ำนศรีทอง สุวรรณคูหำ 100 3 49,500          

8 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสมนึก นำวัง 76 3 49,500          

9 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนโนนส ำรำญ สุวรรณคูหำ 118 3 49,500          

10 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนส้มป่อยค่ำยเมืองแสน สุวรรณคูหำ 108 3 49,500          

11 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนนำสี สุวรรณคูหำ 86 3 49,500          

12 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนคลองเจริญ สุวรรณคูหำ 112 3 49,500          

13 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนผำวัง นำวัง 121 3 49,500          

14 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนอำบช้ำง นำกลำง 118 3 49,500          

15 สพป.หนองบัวล ำภู เขต 2 บ้ำนหนองแวงค ำ นำกลำง 100 3 49,500          

45 742,500       

บัญชีจัดสรรครุภัณฑ์ทดแทนห้องเรียน DLTV ส ำหรับโรงเรียนขนำดเล็ก ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566

กลุ่มท่ี 3

เจ็ดแสนส่ีหม่ืนสองพันห้ำร้อยบำทถ้วน


